[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «19»    октября  2018г.                                                                        № 45

О внесении изменений в постановление

администрации Белогорского сельского поселения

№20  от  28.02.2017г. «Об утверждении перечня

муниципального  имущества, свободного от прав

третьих лиц(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам  малого и  среднего

 предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру  поддержки

 субъектов малого и среднего предпринимательства»

  В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 года N185-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства",

постановляю

   1.  По тексту постановления администрации  Белогорского  сельского поселения  №20  от 28.02.2017г.  «Об утверждении перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и  среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства» -   слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»-  заменить словами «(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белогорского сельского поселения в сети "Интернет" и вступает в силу после официального опубликования в газете «Победа»

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Белогорского

сельского поселения
	                                                   Е.И. Пономарева